Совет депутатов муниципального образования городского поселения
«поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района
 Республики Бурятия
ІV созыва
I сессия
________________________________________________________________________
Решение
06.05.2015 г.
                                                                                                      № 2- ІV
Об избрании секретариата Совета
депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Новый Уоян» ІV созыва

Для организации регистрации депутатов, депутатских запросов, сообщений, замечаний и других обращений депутатов, ведения протоколов сессий и иных функций по обеспечению заседаний Совета депутатов Совет  депутатов муниципального образования городского поселения  «поселок Новый Уоян» ІV созыва решил:

1. Утвердить количественный состав секретариата Совета депутатов муниципального образования городского поселения  «поселок Новый Уоян» ІV созыва из 3-х человек.
2. Избрать в состав Секретариата Совета депутатов муниципального образования городского поселения  «поселок Новый Уоян» ІV  созыва следующих депутатов:
- Петрова Т.Ф.
- Кожевникова Т.А.
-Моложавая Е.Л.
.
Глава муниципального образования
городского поселения «поселок Новый Уоян»                                   О.В. Ловчая